Transparente, feste Hülle, kompatibel mit magnetischer, kabelloser
Aufladung für Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Die Hülle, die Sie für Ihr Google Pixel 10A gesucht haben: mit geschützten Seitentasten und
Kamera
SCHÜTZT IHR GOOGLE PIXEL 10A PERFEKT VOR KRATZERN UND STÖSSEN
Die Hülle mit magnetischer Andockung umhüllt Ihr Google Pixel 10A perfekt und schützt es optimal vor Stößen und Kratzern. Sie
besteht aus einem Material (TPU+PMMA), das langlebig ist und sich gleichzeitig angenehm anfühlt. Der Rand der Kamera ist erhöht
und schützt so die Kamera, ohne die Erstellung von hochwertigen Fotos und Videos zu verhindern.
AUCH DIE SEITLICHEN TASTEN WERDEN GESCHÜTZT
Die seitlichen Tasten Ihres Google Pixel 10A sind abgedeckt und geschützt, können aber trotzdem problemlos für alle Ihre täglichen
Aktivitäten verwendet werden.
MAGNETISCHE ANDOCKUNG KOMPATIBEL MIT MAGNETISCHEM KABELLOSEM LADEN
Dank der praktischen magnetischen Andockungsfunktion , die mit dem magnetischen kabellosen Laden kompatibel ist, können Sie
Ihr Mobiltelefon mit Strom versorgen, ohne die Hülle abnehmen zu müssen. Sobald Sie ein magnetisches kabelloses Ladegerät an das
weiße Symbol halten, wird es magnetisch angezogen und lädt Ihr Telefon schnell und einfach auf.
PRODUKTMERKMALE:
Magnetische Andockung, die magnetisches Aufladen ermöglicht, ohne dass die Abdeckung entfernt werden muss
Material: TPU+PMMA
Kameraöffnung
Schutz der seitlichen Tasten
•
•
•
•
Transparente, feste Hülle, kompatibel mit magnetischer, kabelloser Aufladung für Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Technische Daten
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Nett Tiefe: 1.2000 cm
Nett Breite: 7.5000 cm
Nett Höhe: 15.5000 cm
Gewicht: 20 g
EAN: 8018417542312
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: transparent
: 39269097
Material: PMMA, TPU
Anderen Eigenschaften: MagSafe technology compatible, Wireless
Charge Compatible
Logistikdaten
Tiefe Pack: 100 mm
Breite Pack: 40 mm
Tiefe Inner: 120 mm
Höhe Pack: 230 mm
Gewicht Pack: 55 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 220 mm
Gewicht Inner: 385 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 5215 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Transparente, feste Hülle, kompatibel mit magnetischer, kabelloser Aufladung für Google Pixel 10A
	SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
	Die Hülle, die Sie für Ihr Google Pixel 10A gesucht haben: mit geschützten Seitentasten und Kamera
	Transparente, feste Hülle, kompatibel mit magnetischer, kabelloser Aufladung für Google Pixel 10A